
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« / 3 » 2024 г. с.Б.Кайбицы №

О внесении изменений в решение Совета 
Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан от 04.09.2023 №213 «Об утверждении 
Положения о муниципальной службе в Кайбицком 
муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении 
изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Совет Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в подпункт 5 пункта 4 статьи 16 решения Совета Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан от 04.09.2023 №213 «Об
утверждении Положения о муниципальной службе в Кайбицком муниципальном 
районе Республики Татарстан» изменение, дополнив его словами «и о 
квалификации».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http:// pra vo. tatarstan. г u.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Кайбицкого муниципального района по вопросам законности, 
правопорядка и депутатской деятельности.

Елава Кайбицкого 
муниципального района, 
Председатель Совета 
Кайбицкого муниципального района А.И.Рахматуллин


